ЗЛАТОРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	19.02.2021
	п.Златоруновск
	№ 4-21р

О рассмотрении результатов финансовой проверки за 2019-2020 год

	Рассмотрев результаты финансовой проверки за 2019-2020 год Златоруновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Признать работу главы Златоруновского сельсовета Минина Дмитрия Владимировича с администрацией  неудовлетворительной.
1. Настоящее решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Златоруновский Вестник» и на официальном сайте администрации Златоруновского сельсовета https://mozlat.ru.

Председатель Златоруноского сельского
Совета депутатов                                                                Е.А. Милованова